
A 11 Ilubermann jest jedí- - — Ve čtvrtek odpoledne zahá

i & OMAHA & nym západním přímým importe-hon- o bylo před distriktním boik ? Velkolepý M1rrem diamantů roh 13 a Douplas sem Suttonem líčení s IM KlliotEzsosjbi ssisčuídmiimasmssm khjj
sedmý výroční atjlcioivcii iii picaul jež jsou prodávány v malém tem jedním z lupičů kteří před

ZDARMA I — ZDARMA I
za velkoobchodní ceny 22k2 minulý pátek oloupili Jos Son -U- SPOftXDX-buďto původní ve vodových bar
—Henry Burmeister majitel nenberga majitele zastavárny na

▼Ach nebo 8x10 umělecky provede Hostince v fi 70r jižní 13 ul a Poiiirlas ul„ o klenoty a diamanty Tábor ÍJobraííW Lípa č 103 IV 0 V7

8 VOLKM 8

ný evětiený obraz zdarma i kaž
(ieore A Walker sklepník v ho v eeně 6540 Hlavními svědky
stinci Julia Petersona v e 914 scv proti Klliottovi byli Sonnenbcriř
10 ul pokutováni byli předminu- - tajný Henry Heitfelt jenž zatk v llájom Omaha lípa č 03 17 C

dým tuctem nových fotografií
HEYN tbt pbotofraphar

3131517 80 19 Bt
18—3 východní atrana

— Vťňkeré zboží prodané v II í

e úterý ráno policejním aoudceml Klliotta pod postelí v Cambridge
Crawfordem každý ij(50 a útratami 1 hotelu a hasič Sam (Ironu jemuž
a sice pro vydržování nepořádných náleží hlavní zásluha a zatčení od

v sobotu dni 12 lidná y Sokolovně

HIcvoNltió í?otiy hoii připravony
domu Mestaký žalobce učinil si- - vážného lupiče Obhájci Klliot

berrnannové klenotníkem obcho

du jest zaručeno co do ceny I ja ce nok um obžalovali je z nrodeJC tovi Frank Crawford a 1 Tarif v
"kosti 22k2 n ť 41Jindro v a uniová hudba bude úcinkovatiihovin v neděli ale po úřadu s J Moodhcud vzdali se úplně ob

t: „ _—Krajané kteří neměli doiud
policisty již hostinské zatkli od hajoby a tak se stalo že již v pá w ucaicK v o n ((iiri vecer v§tupn Manka soc ncmakovanl 250

uwyjlu svého upustil ježto dlo tek krátce íto 3 hodině odpolednpříležitost nakoupit dárky pro

ivou rodinu nebo přátele nechť doznaní policistů těžko by jim by mohl dali soudce porotě instruk
j j í í10 ooKazau ze 11ioviny wyiy v no- - ee roroia za uvaeet minut najen zajdou k paní ZELENÉ ma

jitelce velkého obchodu na Wil Ntineíeh tech skutečné prodávaný to uznala Klliotta vinným Nej- -
a

liara ul a tam najdou hoj nos OImi hostuiHtl přiznali se k vině a větší trest na zločin spáchaný V

předmětů které velmi dobře hodí
zaplatili pokutu bez odmluvy Iiottem obnasí 1) roku — Ham Skvělou Sylvostrvskou Zábavu

ze za dárek k novému roku — Pňbíkové karlovarské hořké M'foss obdržel od Honnenberga v
V úctě ALOISIE ZELENÁ léčivé víno a 40c medovinu vv- - odmřnu pěkné zlaté hodinky a

ťHPOftXDAJÍ
— Předminulé útorý krátce přw ráběnou p A Kouboumožno ob- - f'n'y prsten

6 hodinou večerní přiSla o život drželi v lékárně n iWínkn nn 1fl~ - "~ - ' I 10 I a

2Gletá Frieda Sprcenova bydlíc n Wíllinm ni Ofítt] ~ JVUp CHCC KOlipitl peHny O

na 30 a Spring ul a zaměstnaná Předminulé pondělí v noci rařT TÍ n '
po pčt let jako dílovcdoucí v klí navštívili neznámí dosud lupiči

ac™ T ' "°™Koyi
naJ 13' " " ktcr I)r?cl I'™'řeznický obchod krajana pFranka fharnS v nakládňrnách Cudahyho

Podporující Sokolky Tyrš 5 1

v líni J V Kiipan na jižní 13 ulici

v pondéll večer dne 31 prosince 1900

Výborná hudba bude lífinkovatl

Začáttk v 8 hodin vofitr Vstupné 25o

v South Omaze Vracela so (luciivu uii 11 ji:n jnuu u"Vuna 2200' již 10 ul„ a ukradli
mu z ehladírny #25 Nezvaní ho

leko levnější než vfiude jindepráce domů po káře Houth-ornaž-a-

z kteréž na 24 a Vinton til Zvláštní cena na obrazy bez rámůsté dostali se do obchodu okénkem
až do nového roku Í8tř n?3mhu zadními ovcemi a ne vseno
— Sylveitrovukou zábavu na

acskočila ale tak nešťastně že 11

padla a byla vtažena pod kola zad
ní káry jež jí rozdrtila hlavu Ne

yli s místností i se zvyky majite to} l Hojné navštíví tve v úctí VYUORníž každý znamenitě ae pobavíobchodu dobře obeznámeni

— Bolest zubůf Bezplatné lé
uspořádá Těl Jed Sokol v pondě
lí dne 31 prosince v Sokolovně

bohá dívka krátce na to skonala

Koroner IJrailey shledal pozdčji
že jí též byla jedna ruka v zápěstí

cení v Creighton Dental Collcgc '£ a 20k3
210 již 18 ul 12k2m

— "—
zlomena a jedna ruka rozmačká

Michael Hughes který před- - — Franci a Vávrana Ve čtvrtek odpoledne odbý
val koroner nad mrtvolou ink

minulou nedělí ráno požil značnou "A nnmbr nnfl" nrftÍA tnVA vZAtr 17 Výroční Maškarní Plos
lávku laudanu v noclehárně Dia- - veiiký je shon kdo na řízném' vest Porota po výslechu očitých

svčdků vynesla sice rozsudek o
mond č 1313 Douglas ul nalezen Schlilzovu moku si rád pochutná
byl v úterý min týdne asi v 8 hod ten jen do hosnodv "11 Řňunce"
mnu jiuiuv v bvk kvik v jiniř!nu zavita a kuo raci stoi ma trocnu
řzmci Tyž ještě den odbýval silnější ten "u Sňupco" vždy na

UHpořádá

Podp Sokol Tyrš č 1

duo !26 Ifdmi 1007
v síni J V Kašpara na již 13 ul

Uniová hudba St B Letovského bude účinkovat!

Ceny jnou letošního roku v botových penězích a jsou vywtn- -

koroner Jírailey mul mrtvolou ídc to nei enší a dontníkv ínké
nkvest a nález poroty zněl že kouří Mahomed v ráji Franci a
Michael Hughes zemřel následkem Vávra také tam mnií a nukll nUn
edostatku náležitého ošetření lé- - přijde tobě 1c chuti tu nalezneS
knřského Porota zároveň odpo- - tam Jecos dobrého k zakousnutí a

veny v pokladně Sokola Tyráe juk náHlcdiijes cfručila aby koroner vyšetřil z ja-- ke všemu je tam stále vtip
ých příčin úředníci v okresní ne- - smích že by to byl pro každého 1 Ženská cena $1000 jh
mocnici odmítli přijmmiti jej do hřích kdo by v Omaze při návfitě- -

1 Mužská cena $1000

2 Mužská cena $500
3 Mužská cena $250

í ensua cena
3 Ženská cena $260

onoho hospitálu když bylo o něm vě své nenavžtívil kumpány tak
známo že jest nemocen Okresní veselé na rohu 13 a William ul tf
ékař Dr Bwoboda prohlásil dů

— Nejstarším a proto také nej- -razně byla-l- i smrt Hughesova za-

viněna nedbalostí pak že nedbá- -

Zvláfttnl ceny pro nejlopftí iaíky dlo uznáni výboru vyměřeny jsou na
$100 pro každého

Lístek pro masku 50c nemaskovaní 25c

Dítky v prňvodti rodíífl do 12 roku ziliirma ber průvodu rodičů ncjnou

jiřipiiMtny

ost ta spadá na vrub úřadů měst- -

oblíbenějším hostincem v české
Praze jest bez odporu hostinec ří-

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

způsobu smrti řnedy Spreenové
ale neudala kdo smrt její zavinil
— V zasedání mčstské rady

předminulé úterý večer podal ad- -

vokát J P Ureen otcům niésta íá-dan-

zprávu juk daleko dospěl
u vyjednávání s drahami ohledně
dlužních daní z roku 1903 Breen

projevil nadčji Že se mu podaří do-

cílit! dohodnutí a Union Pacific a

proto mu byl na to povolen další

týden Podobně i vyjednání n

drahami Burlington Northwest-

ern a Missouri Pacific jest prý v

proudu a Breen doufá v brzké do-

hodnutí se s nimi bez zakročení

soudního jež by dle jeho náhledu

přivedlo město do zbytečného vy-

dání Kadní Elsusser podal
namířenou proti omažské

vodárně elektrárně a plynárně
aby městskému klerkovi bylo naří-

zeno oznámiti veřejně v 10 časo-

pisech že město přijme nabídky
od kohokoliv jenž by chtěl slouži-t- i

městu lépe než ony tři společ-

nosti výsadami opatřené Reso-luc- e

ta však po delším rokováni

byla poraíena Radní Funkhou-se- r

oznámil že v příštím zasedání

podá svou ordinanci ohledně zříze-n- í

úřadu plynárního komisaře Or-dinan-

kterouž se zvyšuje služ-

né tří konduktorů elevatorň a

kých Nebylo mu prý o připá
lí onom známo ničeho až když

ul Přijďte do útulného hostincelugheH přivezen byl do okresní
toho kdykoliv vždy najdete tamnemocnice obdržev prve pomoci Iv ~

ékařské v městském vězení PH- - ceinou 8PO'cenost a za nálevnou

ad tento není ojedinělý V na- - uwnívav6 tvařc známých
lodilveh iřínudfcli mmorifí PP- - Adama a Prokopa Kdo v ho- -

chuďasů přiházf se zhusta že po- - K'"01 kh zastavil fie W™ ten

iVAjriíy k novému roku— I u
I

J Xfivdóóí to no přátelům n proHpó- -

jeto vfíHimcletom Uúyi: koupíte jim
: neeo ii&itoóuólio xví(k&t& nyní v
vimó Vllfý výher teul3 obuvi n

icie učíluze se uozauui pomoci " ' ~

íkflřKlíf nni tul mto ani ul rVrn 86 mi nedOStUlO lepšího "Štofu"
am ochotnější obsluhy Při hojku a nroto Hnrávně nnlt nolWiní' O rrt ~1k A X - XJLH

áčelník Donahue že by pro tako- - "T Jtwu'vl''1 uy Ja
é případy měl býti zařízen ho- - 'T tVI rP 4? 7

iinjr íhluz-u- v itvuK a co se lyce li-

kérů a doutníků tu dostanete to KllpperNii 11 jinýeh vécí
jud nn nUlnde

— Korunky o mastky Žádné neilenší zboží v trhu nehoř Slonr
ýlohy v Creighton Dental Col- - a Kruml žádnv "šmeíd" nekonní

A1A r% t v I w

ege živ jiz lo ui Kromě za spo

WM VAŠÁKtřebovaný materiál 12k2m

obchodu zbožim střižním ženské módní
klobouky boty střevíce dámské mužské

a dětské zboží výpravné
CJÍmIo l!-- 5 I jlí 13 „i OiiiiiIiii

Dl k -- mua

čtyř domovníků v městské radnici

z $55 na $G0 měsíčně byla po del-

ší debatě přijata Mayor vetoval

resoluci týkající se uiiiíkIčuí měst-

ské robotárny pod mostem Don-gla- s

ulice ježto prý mínto ono se

nalézá mimo požární obvod a pro-

to podána resoluce jiná kterouž
se nařizuje městskému klerkovi

vypsat! offertu na postavení
bu-dov-

y

nákladem nepřesahujícím
$300 na 13 a NichoUs ul blíže

asfaltovny Konečně čtena po

prvé a podruhé ordinance kterouž

se povoluje $3500 na nemocnici

pro nakažlivé nemoci a sice jiné
nei neStoviČol načei odkáiána by-

la výboru pru fionuee a piwui-dávk- y

— "llohemian llirl" V ďuit-ni-

vyrábí Aut TřKka

jit ICL ul Omniu K l"Uui
Uudf Velká jmi nih pptďk
wuřujf uejl''H výtiniMi jejiťh

— Všeobecně známý a oblíbený
lékárník p S A Beránek na rohu
10 a William ul obdržel novou
zásobu Karlovarského Léčivého
Hořkého Vína a může posloužili i

50c lahvemi Též má zásobu
Vína Medového láhev

za 40e veškeré to výrobky p A

V Kouby z Denver Colo 22tf

— Novévolený okrcnnl návlad-n- i

Knglish oznámil ve čtvrtek rá-

no in bude hotov zahájili suul
ojitatníuii členy uhelné buniy dne
? lednu aneb krátce potom ve-lin- e

prý případ za případem
iúnthd Slutiauuh oikvzdá

Ki'lih'i víeehnv otřebné lů

kty jel kehnat proti SundcrUiul
ni kterými lahájno bude dne

ledna Héťlll píeil Mtteb i in Sof

tonem

— Prvé třídy lubtii prieu Ur-

nu V (Vriiflttoii Petitnl Colleire

Výhodnou nabídku bu blížícím co svátkům
fint iMuJIlrl tiK-iTttí- RDklInre

Fr Semerád na 16 a William to Omaha
Vj?iorn4 Uliíornk4 v(o C iUlké H tyU yalun od 75c tU

íJ(K Virr rnru''M4 kintui-k- ' lffftlky jkol l iinporlnvané li- -

k"rv ťťl")
Svi tou i iUké KtAlo mi i'ťM a lké ithui iituinn bjtnat

0!ijiuHkti iiuíimmiiíitl tltfom-M- i íUlu DoujUs 2198

Kuji m iluváll přímo iln iIhhhi - (Htj-d- n VvkAm vrnknva

Dr Jamos 17 íiovčií

tekf %imi Kkai

KrUa Itlarke

Tttfia Dulu lUiTřjHkMt Vtr Omaha 1'JmJ


